



Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 Zábřeh

IČ: 26825180
DIČ: CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 259/11/19/7020

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

DATUM: 31. 10. 2019

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 259/11/19/7020

Objednáváme u Vás vodoinstalační, plynoinstalační a topenářské práce_opravu uvolněného bytu, a to opravu ZTI, ÚT (rozvody + kompletace 3 ks baterie Metalia, WC, sprch. koutu, rozvody plynu, 1ks radiátoru, 4 ks term. ventilů a hlavic, WC, nový kombinovaný sporák MORA vč. likvidace starého) v bytě po p. Krejčířová_ bytový dům 17. listopadu 5, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 27.09.2019.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
1.Oprava ZTI a ÚT v.b. po p.Krejčířová BD 17.listopadu 5-cena smluvní				71 297,00
Cena bez DPH				71 297,00
Sazba DPH 15 %				

Převzme: Jitka Killarová, [redacted]

Termín dodání: 31. 1. 2020

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb.

Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 259/11/19/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena vč. DPH **81 991,55 Kč**

S poz [redacted]

Objednávka byla akceptována dne: 08.11.2019 [redacted]

Ing. Petr Kostal [redacted]
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, [redacted]

DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz

Nabídkový rozpočet

Název: Město Zábřeh rekonstrukce bytu 17.listopadu 5 po Krejčířové

Zakázka: 061/2019

Zúčastněné firmy:

Zpracovatel zakázky: Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.

Zadavatel:

Údaje o akci:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Datum založení: 27.09.19

Komentář zakázky:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
15%	71 297	10 695	81 992

Celkem bez DPH: 71 297

Celkem s DPH: 81 992

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 04: Stavení část	71 297	10 695	81 992
0012: Plynoinstalační práce	9 127	1 369	10 496
011: Topenářské práce	14 137	2 121	16 258
721: Vnitřní kanalizace	9 443	1 416	10 859
722: Vnitřní vodovod	12 766	1 915	14 681
725: Zařizovací předměty	25 824	3 874	29 698
	71 297	10 695	81 992

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 04: Stavení část					71 297
0012: Plynoinstalační práce					9 127
00900002	Trubka CU 18	m	3,000	105,00	315
01600046	Kohout kul. plyn 1/2" č.90	ks	1,000	128,00	128
00600004	Koleno MS 1/2" č.92	ks	1,000	82,00	82
01600112	Objímka G 1/2"	kus	2,000	12,00	24
00900176	Přechod CU 18x1/2 vnější lis.plyn	ks	2,000	78,00	156
00900173	Koleno CU 18 (2) lis.plyn	ks	2,000	76,00	152
02000565	Hadice plyn 1m kov GAS	ks	1,000	485,00	485
01500300 1	Sporák Mora K 140 AW kombi bez příkl.	ks	1,000	4 785,00	4 785
09000230	Vedlejší náklady	soub	1,000	200,00	200
09000411	Montáž	soub	1,000	2 800,00	2 800
011: Topenářské práce					14 137
09000410	Demontáž radiátoru	soub	2,000	450,00	900
735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1000 mm	kus	1,000	286,00	286
01200565	Koupelnový rad. 600/1860 KTK Concept rov.	ks	1,000	1 785,00	1 785
01200146	RADIK 22 60/100	ks	1,000	2 215,00	2 215
735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	397,00	397
735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	ks	1,000	400,00	400
01600093	Hlavice Termostat. Danfos 5054 Vent	ks	2,000	287,00	574
00900124	Šroubení uzav. přímé 15 x 1/2"	kus	1,000	95,00	95
01600127	Šroubení uzavírací 1/2" přímé	ks	3,000	89,00	267
01600091	Ventil rad.termostat Danfos 1/2"přím	kus	2,000	293,00	586
00800033	Hrdlo černé 1/2"návarek závit	ks	2,000	30,00	60
733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1	kus	4,000	223,00	892
733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	6,000	326,00	1 956
733293903	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 18x1 mm	kus	4,000	160,00	640
733291903	Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm	kus	4,000	155,00	620
00900091	Přechod CU 18 x 1/2" vnější	ks	4,000	26,00	104
733191816	Odřezání potrubí	kus	6,000	10,00	60
735191910	Vypuštění napuštění vody do otopných těles	spoub	1,000	500,00	500
735221811	Demontáž a montáž měřičů tepla	kus	2,000	350,00	700
09000279	Ostatní spojovací materiál	soub	5,000	120,00	600
09000230	Vedlejší náklady	soub	1,000	500,00	500
721: Vnitřní kanalizace					9 443
721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	556,00	556
721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	4,000	312,00	1 248
721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	2,000	299,00	598
721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	3,000	230,00	690
721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	385,00	770
721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	2,000	225,00	450
721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	2,000	295,00	590
721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	3,000	325,00	975
721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	138,00	276

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	157,00	314
721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	196,00	196
09000279	Ostatní spojovací materiál	soub	5,000	120,00	600
09000230	Vedlejší náklady	soub	1,000	600,00	600
09000306	Sekání drážek cihla	m	6,000	180,00	1 080
09000384	Odvoz a likvidace suti	soub	1,000	500,00	500
722: Vnitřní vodovod					12 766
722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	2,000	577,00	1 154
722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	2,000	327,00	654
722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	275,00	2 475
722174912	Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 20 mm	m	9,000	52,00	468
722181221	Ochrana vodovodní potrubí izolačními trubicemi tl.10 mm DN do 22 mm	m	9,000	32,00	288
722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	188,00	1 504
722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	8,000	190,00	1 520
01600021	Kohout kuř.voda 1/2" č.90 R250/251mot	ks	2,000	125,00	250
01600222	Šroubení voda 1/2" 4302 - k vodoměru	ks	4,000	40,00	160
722229101	Montáž vodovodních amatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	soubor	4,000	55,00	220
722239101	Montáž amatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	4,000	65,00	260
02000018	Prodloužení 1/2" 15 mos	ks	6,000	22,00	132
02000019	Prodloužení 1/2" 20 mos	ks	2,000	28,00	56
09000230	Vedlejší náklady	soub	1,000	800,00	800
09000050	Sádra	kg	15,000	7,00	105
09000279	Ostatní spojovací materiál	soub	8,000	120,00	960
09000306	Sekání drážek cihla	m	7,000	180,00	1 260
09000384	Odvoz a likvidace suti	soub	1,000	500,00	500
725: Zařizovací předměty					25 824
725110812	Demontáž zařizováků	soubor	1,000	500,00	500
725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	528,00	528
725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	515,00	515
725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	620,00	620
725244905	Montáž zástěny sprchové	soubor	1,000	1 130,00	1 130
725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	5,000	120,00	600
725829101	Montáž baterie pákové a klasické	kus	3,000	260,00	780
725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	4,000	110,00	440
01100020 1	Baterie dřez.stoj. Metalia CR 55091.0	ks	1,000	1 104,00	1 104
01100058 1	Baterie umývad.Metalia CR 55001/1.0 stoj.bez vyp.	ks	1,000	865,00	865
01100025 0	Baterie sprchová Metalia 150 CR 55060.0	ks	1,000	1 178,00	1 178
01100749 00-0	Set sprch. Concep 100NEW hlavice1pol. tyč hadice 60cm	kus	1,000	1 210,00	1 210
01100015	WC kombi LYRA sp/zr	ks	1,000	2 836,00	2 836
01100014	WC sedátko T 3550/51	ks	1,000	97,00	97
02000009	Abolux 25cm	ks	1,000	85,00	85
01100031	WC Šroub 6x80mm bílá	ks	1,000	18,00	18
02000004	Flexi WC propoj A97 30cm	ks	1,000	167,00	167
02000043	FE propoj 40cm	ks	2,000	45,00	90
01100261	Umyvadlo Lyra 55 cm	ks	1,000	899,00	899

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
01100040	Sprch.kout Ravak SKCP 4-90 bí/Pearl	kus	1,000	6 998,00	6 998
01100696 0	Vanička sprch. STARYL RS 295 90 čtvrtkruh	ks	1,000	2 698,00	2 698
02000007 2	Sifon dřez T 705 DN 50	ks	1,000	95,00	95
02000061 1	Sifon umývadlo T 1015 CR DN 40	ks	1,000	86,00	86
02000076 0	Sifon vanička A 49K kov	kus	1,000	474,00	474
02000047	Sifon pračka CR	ks	1,000	97,00	97
02000199	Gumová manžeta k sifonu 40/32 redukce	ks	1,000	15,00	15
01600072 1	Ventil pračka s filtrem	ks	1,000	80,00	80
01100016 0	Šroub umývadlo 10x120	ks	1,000	28,00	28
01600070	Ventil rohový 1/2" x 3/8" SCHELL	kus	4,000	96,00	384
01600072 000	Ventil pračka SCHELL 1/2"x3/4"	kus	1,000	137,00	137
09000279	Ostatní spojovací materiál	soub	4,000	120,00	480
09000055	Silikon	ks	1,000	90,00	90
09000230	Vedlejší náklady	soub	1,000	500,00	500
					71 297